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Дистанция 58 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2005 - 2007
09.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge - 10 2:56.57 Турышев Егор RUS Брест 06.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:50.80 Турышев Егор RUS Санкт-Петербург 22.01.2017
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:23.57 Павловский Степан RUS Брест 06.11.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Литвинов Кирилл 2005 II ДЮСШ № 10, Иваново +0,69 2:37.00 I 60,00
25m: 16.10 16.10 75m: 55.88 20.42 125m: 1:37.02 20.45 175m: 2:17.46 19.69
50m: 35.46 19.36 100m: 1:16.57 20.69 150m: 1:57.77 20.75 200m: 2:37.00 19.54

2. Китаев Павел 2005 I ДЮСШ №10, Иваново +0,72 2:37.53 II 52,00
25m: 16.52 16.52 75m: 56.41 20.37 125m: 1:37.64 20.62 175m: 2:18.48 20.28
50m: 36.04 19.52 100m: 1:17.02 20.61 150m: 1:58.20 20.56 200m: 2:37.53 19.05

3. Турышев Егор 2006 II Спортшкола №3, Сыктывкар +0,65 2:45.45 RCII 45,00
25m: 17.50 17.50 75m: 58.30 20.90 125m: 1:40.92 21.27 175m: 2:23.63 21.40
50m: 37.40 19.90 100m: 1:19.65 21.35 150m: 2:02.23 21.31 200m: 2:45.45 21.82

4. Бородачев Максим 2005 II СКА "Волга", Волгоград +0,66 2:47.21 II 41,00
25m: 17.44 17.44 75m: 59.10 21.24 125m: 1:42.06 21.56 175m: 2:25.94 21.98
50m: 37.86 20.42 100m: 1:20.50 21.40 150m: 2:03.96 21.90 200m: 2:47.21 21.27

5. Земцов Владислав 2005 II СКА "Волга", Волгоград +0,73 2:47.31 II 37,00
25m: 17.76 17.76 75m: 1:00.15 21.52 125m: 1:43.70 21.87 175m: 2:27.03 21.42
50m: 38.63 20.87 100m: 1:21.83 21.68 150m: 2:05.61 21.91 200m: 2:47.31 20.28

6. Снетков Никита 2005 II Олимпия, Великие Луки +0,68 2:53.58 II 33,00
25m: 17.55 17.55 75m: 1:00.35 21.94 125m: 1:45.79 23.01 175m: 2:31.23 22.49
50m: 38.41 20.86 100m: 1:22.78 22.43 150m: 2:08.74 22.95 200m: 2:53.58 22.35

7. Бондаренко Даниил 2005 III МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс +0,72 2:54.05 II 30,00
25m: 18.28 18.28 75m: 1:02.86 22.88 125m: 1:47.98 22.20 175m: 2:32.88 22.00
50m: 39.98 21.70 100m: 1:25.78 22.92 150m: 2:10.88 22.90 200m: 2:54.05 21.17

8. Дубровский Денис 2005 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург+0,66 2:54.25 II 27,00
25m: 18.75 18.75 75m: 1:02.10 21.89 125m: 1:46.64 21.76 175m: 2:31.68 22.52
50m: 40.21 21.46 100m: 1:24.88 22.78 150m: 2:09.16 22.52 200m: 2:54.25 22.57

9. Рыбаков Дмитрий 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,65 2:55.91 II 24,00
25m: 18.95 18.95 75m: 1:03.62 22.18 125m: 1:48.73 22.35 175m: 2:33.61 22.12
50m: 41.44 22.49 100m: 1:26.38 22.76 150m: 2:11.49 22.76 200m: 2:55.91 22.30

10. Камаев Богдан 2005 III ДЮСШ_Губаха, Губаха Пермский к+0,78 2:57.46 III 22,00
25m: 18.93 18.93 75m: 1:02.75 22.41 125m: 1:48.49 23.23 175m: 2:34.58 23.21
50m: 40.34 21.41 100m: 1:25.26 22.51 150m: 2:11.37 22.88 200m: 2:57.46 22.88

11. Грачев Мурман 2005 III АНО ЦСП, Москва +0,70 3:01.15 III 20,00
25m: 18.38 18.38 75m: 1:04.10 23.44 125m: 1:52.29 24.68 175m: 2:39.29 23.66
50m: 40.66 22.28 100m: 1:27.61 23.51 150m: 2:15.63 23.34 200m: 3:01.15 21.86

12. Луканин Дмитрий 2006 III СШВВС , Астрахань +0,49 3:02.01 III 18,00
25m: 19.23 19.23 75m: 1:04.52 23.24 125m: 1:51.85 23.83 175m: 2:39.38 22.99
50m: 41.28 22.05 100m: 1:28.02 23.50 150m: 2:16.39 24.54 200m: 3:02.01 22.63

13. Дудин Андрей 2005 III СШВВС , Астрахань +0,72 3:05.80 III 16,00
25m: 17.88 17.88 75m: 1:03.35 23.54 125m: 1:52.98 24.83 175m: 2:41.88 24.25
50m: 39.81 21.93 100m: 1:28.15 24.80 150m: 2:17.63 24.65 200m: 3:05.80 23.92

14. Просверников Илья 2006 III СШ-4, Москва +0,83 3:08.41 III 14,00
25m: 18.86 18.86 75m: 1:06.07 24.11 125m: 1:55.84 25.02 175m: 2:45.78 25.04
50m: 41.96 23.10 100m: 1:30.82 24.75 150m: 2:20.74 24.90 200m: 3:08.41 22.63

15. Смирнов Владислав 2005 Iюн АНО ЦСП, Москва +0,77 3:08.86 III 12,00
25m: 19.81 19.81 75m: 1:07.14 24.14 125m: 1:55.92 24.18 175m: 2:45.14 24.27
50m: 43.00 23.19 100m: 1:31.74 24.60 150m: 2:20.87 24.95 200m: 3:08.86 23.72

16. Тюрло Иван 2005 III Янтарь, Минск +0,65 3:09.75 III 10,00
25m: 18.44 18.44 75m: 1:06.24 25.02 125m: 1:56.41 24.41 175m: 2:45.67 24.51
50m: 41.22 22.78 100m: 1:32.00 25.76 150m: 2:21.16 24.75 200m: 3:09.75 24.08

17. Исаков Степан 2006 Iюн Липецк +0,95 3:11.04 III 9,00
25m: 19.76 19.76 75m: 1:07.63 24.58 125m: 1:57.16 25.06 175m: 2:46.53 24.27
50m: 43.05 23.29 100m: 1:32.10 24.47 150m: 2:22.26 25.10 200m: 3:11.04 24.51
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Дистанция 58, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Никифоров Никита 2005 III Кировская СДЮСШОР, СПб +0,72 3:11.85 III 8,00
25m: 20.45 20.45 75m: 1:09.19 25.02 125m: 1:58.34 24.56 175m: 2:47.57 24.70
50m: 44.17 23.72 100m: 1:33.78 24.59 150m: 2:22.87 24.53 200m: 3:11.85 24.28

19. Василюк Дмитрий 2005 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург+0,73 3:12.92 III 7,00
25m: 20.06 20.06 75m: 1:09.09 25.46 125m: 1:58.24 23.88 175m: 2:48.35 25.21
50m: 43.63 23.57 100m: 1:34.36 25.27 150m: 2:23.14 24.90 200m: 3:12.92 24.57

20. Шаршруков Михаил 2005 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,82 3:14.49 III 6,00
25m: 20.28 20.28 75m: 1:07.18 24.09 125m: 1:57.41 25.10 175m: 2:48.68 25.99
50m: 43.09 22.81 100m: 1:32.31 25.13 150m: 2:22.69 25.28 200m: 3:14.49 25.81

21. Бобренок Роман 2005 III Приморский край, Владивосток+1,06 3:15.12 III 5,00
25m: 20.33 20.33 75m: 1:08.95 24.95 125m: 2:00.13 25.67 175m: 2:51.41 25.64
50m: 44.00 23.67 100m: 1:34.46 25.51 150m: 2:25.77 25.64 200m: 3:15.12 23.71

22. Бочаров Олег 2007 Iюн СШ-4, Москва +0,64 3:15.97 III 4,00
25m: 20.74 20.74 75m: 1:09.27 24.73 125m: 2:00.10 25.38 175m: 2:51.20 25.44
50m: 44.54 23.80 100m: 1:34.72 25.45 150m: 2:25.76 25.66 200m: 3:15.97 24.77

Расовский Павел 2005 III Чолбон, Якутск +1,05 3:15.97 III 4,00
25m: 21.04 21.04 75m: 1:10.56 25.37 125m: 2:00.74 24.97 175m: 2:51.45 25.60
50m: 45.19 24.15 100m: 1:35.77 25.21 150m: 2:25.85 25.11 200m: 3:15.97 24.52

24. Голубев Ярослав 2005 III Радужный, Елизово +0,63 3:18.52 III 2,00
25m: 20.49 20.49 75m: 1:10.53 25.07 125m: 2:02.17 25.19 175m: 2:53.96 24.88
50m: 45.46 24.97 100m: 1:36.98 26.45 150m: 2:29.08 26.91 200m: 3:18.52 24.56

25. Пуганов Ярослав 2005 Iюн Рекорд, Тула +0,81 3:18.84 III 1,00
25m: 21.24 21.24 75m: 1:11.27 25.80 125m: 2:02.71 25.51 175m: 2:54.07 25.59
50m: 45.47 24.23 100m: 1:37.20 25.93 150m: 2:28.48 25.77 200m: 3:18.84 24.77

26. Подарвинскас Максим 2006 Iюн Чолбон, Якутск +0,68 3:19.98 Iюн -
25m: 20.45 20.45 75m: 1:10.25 24.87 125m: 2:02.71 26.41 175m: 2:54.65 25.63
50m: 45.38 24.93 100m: 1:36.30 26.05 150m: 2:29.02 26.31 200m: 3:19.98 25.33

27. Шишлянников Никита 2005 III Чолбон, Якутск +0,80 3:20.21 Iюн -
25m: 21.44 21.44 75m: 1:11.97 25.88 125m: 2:03.88 25.98 175m: 2:56.56 26.21
50m: 46.09 24.65 100m: 1:37.90 25.93 150m: 2:30.35 26.47 200m: 3:20.21 23.65

28. Каширцев Роман 2006 Iюн Школа С.Комаровой, Москва +0,81 3:20.94 Iюн -
25m: 20.23 20.23 75m: 1:10.01 25.53 125m: 2:02.24 25.93 175m: 2:54.87 26.31
50m: 44.48 24.25 100m: 1:36.31 26.30 150m: 2:28.56 26.32 200m: 3:20.94 26.07

29. Садыков Марат 2006 Iюн Прогресс, Оренбург +0,76 3:21.74 Iюн -
25m: 20.62 20.62 75m: 1:10.83 25.58 125m: 2:02.51 25.50 175m: 2:55.52 26.40
50m: 45.25 24.63 100m: 1:37.01 26.18 150m: 2:29.12 26.61 200m: 3:21.74 26.22

30. Помозов Иван 2006 III ДЮСШ, Нелидово +0,72 3:22.02 Iюн -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:12.00 26.01 125m: 2:04.46 25.72 175m: 2:56.42 25.31
50m: 45.99 24.94 100m: 1:38.74 26.74 150m: 2:31.11 26.65 200m: 3:22.02 25.60

31. Попов Кирилл 2005 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,88 3:22.22 Iюн -
25m: 21.57 21.57 75m: 1:12.20 25.77 125m: 2:03.66 25.56 175m: 2:56.47 26.36
50m: 46.43 24.86 100m: 1:38.10 25.90 150m: 2:30.11 26.45 200m: 3:22.22 25.75

32. Лукашенко Кирилл 2007 Iюн Комета, Санкт-Петербург +0,86 3:22.80 Iюн -
25m: 22.06 22.06 75m: 1:13.04 26.29 125m: 2:05.38 26.18 175m: 2:56.94 26.16
50m: 46.75 24.69 100m: 1:39.20 26.16 150m: 2:30.78 25.40 200m: 3:22.80 25.86

33. Скалкин Матвей 2005 Iюн Юбилейный, Оренбург +0,66 3:24.12 Iюн -
25m: 20.38 20.38 75m: 1:10.94 25.75 125m: 2:04.29 26.67 175m: 2:57.83 26.42
50m: 45.19 24.81 100m: 1:37.62 26.68 150m: 2:31.41 27.12 200m: 3:24.12 26.29

34. Галицков Степан 2006 Iюн WorldClass Пушк., Нижний Новго+0,88 3:25.33 Iюн -
25m: 20.34 20.34 75m: 1:09.37 25.20 125m: 2:02.52 26.89 175m: 2:58.39 29.73
50m: 44.17 23.83 100m: 1:35.63 26.26 150m: 2:28.66 26.14 200m: 3:25.33 26.94

35. Корочкин Илья 2007 Iюн СШ-4, Москва +0,69 3:25.73 Iюн -
25m: 21.54 21.54 75m: 1:13.35 26.53 125m: 2:07.21 26.61 175m: 2:59.69 25.88
50m: 46.82 25.28 100m: 1:40.60 27.25 150m: 2:33.81 26.60 200m: 3:25.73 26.04
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Дистанция 58, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Завьялов Дмитрий 2007 Iюн Юбилейный, Оренбург +0,91 3:26.71 Iюн -
25m: 21.29 21.29 75m: 1:14.04 27.10 125m: 2:08.27 27.09 175m: 3:01.46 26.75
50m: 46.94 25.65 100m: 1:41.18 27.14 150m: 2:34.71 26.44 200m: 3:26.71 25.25

37. Полуэктов Николай 2006 Iюн СШВВС , Астрахань +0,68 3:28.37 Iюн -
25m: 21.24 21.24 75m: 1:13.87 26.61 125m: 2:08.12 27.34 175m: 3:02.78 26.32
50m: 47.26 26.02 100m: 1:40.78 26.91 150m: 2:36.46 28.34 200m: 3:28.37 25.59

38. Власов Артемий 2006 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,90 3:30.03 Iюн -
25m: 21.77 21.77 75m: 1:12.81 26.03 125m: 2:08.05 28.27 175m: 3:02.84 27.38
50m: 46.78 25.01 100m: 1:39.78 26.97 150m: 2:35.46 27.41 200m: 3:30.03 27.19

39. Булгаков Иван 2006 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,82 3:30.61 Iюн -
25m: 20.60 20.60 75m: 1:12.78 26.61 125m: 2:08.46 27.99 175m: 3:03.41 26.58
50m: 46.17 25.57 100m: 1:40.47 27.69 150m: 2:36.83 28.37 200m: 3:30.61 27.20

40. Гринько Егор 2007 Iюн Комета, Санкт-Петербург +0,71 3:31.10 Iюн -
25m: 21.73 21.73 75m: 1:16.07 27.92 125m: 2:11.06 27.32 175m: 3:04.96 26.42
50m: 48.15 26.42 100m: 1:43.74 27.67 150m: 2:38.54 27.48 200m: 3:31.10 26.14

41. Солдаткин Сергей 2005 IIюн Рекорд, Тула +0,69 3:32.64 Iюн -
25m: 20.97 20.97 75m: 1:11.02 26.68 125m: 2:07.40 28.47 175m: 3:04.80 28.74
50m: 44.34 23.37 100m: 1:38.93 27.91 150m: 2:36.06 28.66 200m: 3:32.64 27.84

42. Башев Андрей 2006 II ШП Meltser, Сочи +0,96 3:34.87 Iюн -
25m: 22.71 22.71 75m: 1:15.85 26.93 125m: 2:12.20 27.86 175m: 3:07.34 27.52
50m: 48.92 26.21 100m: 1:44.34 28.49 150m: 2:39.82 27.62 200m: 3:34.87 27.53

43. Рыбаков Артем 2007 IIюн Тверская область, Тверь +0,80 3:37.95 Iюн -
25m: 23.67 23.67 75m: 1:19.10 27.97 125m: 2:14.02 27.31 175m: 3:10.20 28.13
50m: 51.13 27.46 100m: 1:46.71 27.61 150m: 2:42.07 28.05 200m: 3:37.95 27.75

44. Шарапов Ричард 2006 Iюн Акватика , Казань +0,86 3:38.74 Iюн -
25m: 21.96 21.96 75m: 1:15.10 27.71 125m: 2:11.46 28.46 175m: 3:09.41 28.62
50m: 47.39 25.43 100m: 1:43.00 27.90 150m: 2:40.79 29.33 200m: 3:38.74 29.33

45. Панов Максим 2005 IIюн Барракуда, Кронштадт +0,81 3:39.43 Iюн -
25m: 23.91 23.91 75m: 1:19.19 27.94 125m: 2:16.28 28.65 175m: 3:12.18 27.71
50m: 51.25 27.34 100m: 1:47.63 28.44 150m: 2:44.47 28.19 200m: 3:39.43 27.25

46. Берников Максим 2005 IIюн Барракуда, Кронштадт +0,90 3:40.28 Iюн -
25m: 23.12 23.12 75m: 1:19.27 28.00 125m: 2:16.79 29.00 175m: 3:13.72 28.86
50m: 51.27 28.15 100m: 1:47.79 28.52 150m: 2:44.86 28.07 200m: 3:40.28 26.56

47. Семенихин Ростислав 2006 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,85 3:45.87 Iюн -
25m: 23.88 23.88 75m: 1:20.12 28.87 125m: 2:17.74 28.74 175m: 3:16.41 29.41
50m: 51.25 27.37 100m: 1:49.00 28.88 150m: 2:47.00 29.26 200m: 3:45.87 29.46

48. Юферев Артём 2007 IIюн ССШОР, Ижевск 3:46.27 Iюн -
25m: 23.01 23.01 75m: 1:19.04 28.21 125m: 2:18.36 29.75 175m: 3:17.12 28.97
50m: 50.83 27.82 100m: 1:48.61 29.57 150m: 2:48.15 29.79 200m: 3:46.27 29.15

DSQ Аржаных Тимофей 2007 Iюн МБУ ДЮСШ , Долгопрудный Iюн -
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Дистанция 58, Мальчики, 200m Брасс

EXH Васильев Александр 2008 Iюн ЦСКА, Одинцово +0,66 3:33.59 Iюн -
25m: 23.23 23.23 75m: 1:18.61 28.14 125m: 2:13.79 27.17 175m: 3:07.70 26.24
50m: 50.47 27.24 100m: 1:46.62 28.01 150m: 2:41.46 27.67 200m: 3:33.59 25.89


